Kvallspimpel Stora Krokvattnet Klovertrask 2017-04-11.
En hyffsad test av ett nytt vatten, lite vind c:a 0 grader.

Inte sa mycket fisk, kan bli battre dagtid.
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Birgit

Eva
Maj-Lis
Eva
Charlotte

Ove
Goran
Hannu
Kenneth
Kaj
UlIf
Hasse
Erling
Oscar
Stig
Mats
Sune

Leif

Damer

L Forsberg
Nyberg
Lundberg
Forsell
Stahl

Oppen
Mattsson
Vuopio
Ruonala
Sannemalm
Kottelin
ROnnqvist
Berg
Sannemalm
Bergman
Lundstrom
Forsberg
Nystrom
Forsell

SFK Minkarna

Pited
Pited
SSFK
Alvsby SFK

Alvsby SFK
Lulea SFK

Alvsby SFK
Ranea SFK
Alvsby SFK
Alvsby SFK
Alvsby SFK
Ranea SFK
Alvsby SFK

SFK Minkarna
SFK Minkarna

Ojebyn
SSFK
Totalvikt

541
492
406
318
243

1282
1245
1117
1102
944
886
821
786
698
649
405
335
200
12470



